כאשר המקורות מציגים תאריכים המבוססים על לוח אחר, ויש טעם להביא תאריכים אלה בחיבור, עליך לחשב, או למצוא את התאריך האזרחי המתאים ולרשמו בצד התאריך המקורי. אתה יכול להיעזר בלוחות השוואה (עמ' 106-127)¹ או בתכנות מחשב הממירות

1 ראה א"א עקביא, הלוח ושמשו בכרונולוגיא (ירושלים: מאגנס, תשי"ג/1953); הני"ל, לוח לששת אלפים שנה (ירושלים: מוסד הרב קוק, תשל"ו); G.S.P. Freeman-Grenville, *The Islamic and Christian Calendars* (Rev. ed. Reading: Garnet Pub., 1995).